－1－

                                        2020年2月12日

各  位

     会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     木全 幸治

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営統括本部長  細野 浩之

TEL (052) 871-6351

組 織 変 更 な ら び に 人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は、2020 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更ならびに人事異動をおこないま

すので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

当社グループの成長戦略のひとつである、半導体関連マスク事業の更なる事業拡大を図るため、中部事業部

ファインプロセス本部をファインプロセス事業部として分離独立する。

２．人事異動

氏 名     新 職 旧 職

木全 幸治 代表取締役社長 代表取締役社長 関東事業部長

井川 誠 専務取締役 関西事業部管掌
専務取締役 事業開発本部長

兼 関西事業部管掌

福浦 徹

常務取締役 製造統括

兼 ファインプロセス事業部長

兼 中部事業部 印刷製造本部長

兼 事業開発本部長

常務取締役 製造統括 兼 中部事業部長

兼 印刷製造本部長

松村 泰宏
常務取締役 営業統括 兼 関東事業部長

兼 営業本部長

常務取締役 営業統括 兼 関東事業部

副事業部長

大脇 学 取締役 関東事業部 営業本部 副本部長 取締役 関東事業部 営業本部長

河合 隆広
取締役 兼 東京プロセスサービス(株)

常務取締役

取締役 中部事業部 ファインプロセス

本部管掌 兼 東京プロセスサービス(株)

常務取締役

嶋貫 浩明

取締役 中部事業部長 兼 営業本部長

兼 販売促進部長

兼 事業開発本部 副本部長

取締役 中部事業部 営業本部長

兼 販売促進部長

兼 事業開発本部 事業開発部長

細野 浩之 取締役 経営統括本部長
取締役 経営統括本部長

兼 関東管理部長

－2－

髙橋 一雄

上海竹田包装印務技術有限公司 出向

＜上席執行役員 事業開発本部

海外営業部長 兼務＞

上海竹田包装印務技術有限公司 出向

＜執行役員 事業開発本部

海外営業部長 兼務＞

吉野 庄治
執行役員 ファインプロセス事業部

副事業部長

執行役員 ファインプロセス本部長

兼 ＦＰ技術部長

山口 亘 執行役員 経営統括本部 関東管理部長
執行役員 経営統括本部 関東管理部

担当部長

巻尾 忠臣
執行役員 経営統括本部 経理部長

兼 関西管理部長

経営統括本部 経理部長

兼 関西管理部長

以上